
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Oegstgeest houdende regels

omtrent preventie en handhaving van alcoholgebruik (Preventie- en

Handhavingsplan Alcoholgebruik 2019-2022)

De gemeenteraad van Oegstgeest;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2018;

 

gelet op het feit dat de gemeente Oegstgeest met dit plan voldoet aan de wettelijke vereisten zoals

gesteld in artikel 43a van de Drank- en Horecawet.

 

stelt de raad voor het volgende te besluiten:

Besluit:   
1. Het “Preventie- en Handhavingsplan Alcoholgebruik 2019-2022’’ vast te stellen en daarmee: 

De doelstelling en de subdoelstellingen te onderschrijven. -

- Akkoord te gaan met de preventieve maatregelen genoemd onder hoofdstuk 3. 

- Akkoord te gaan met de voorgestelde vormen van toezicht genoemd onder hoofdstuk 4. 

- Akkoord te gaan met voorgestelde vorm van handhaving genoemd onder hoofdstuk 4.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van Oegstgeest op 24 januari 2019.

de griffier

F. Kromhout

de voorzitter

E.R. Jaensch

Nr. 225768

GEMEENTEBLAD 16 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest

Gemeenteblad 2019 nr. 225768 16 september 20191


